



## 2026年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

2026年5月8日

上場会社名 伊勢湾海運株式会社 上場取引所 名  
コード番号 9359 URL <https://www.isewan.co.jp/>  
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 高橋 昭彦  
問合せ先責任者 (役職名) 常務執行役員 (氏名) 下条 義裕 TEL 052-661-5181  
定時株主総会開催予定日 2026年6月26日 配当支払開始予定日 2026年6月29日  
有価証券報告書提出予定日 2026年6月25日  
決算補足説明資料作成の有無：有  
決算説明会開催の有無：無

(百万円未満切捨て)

### 1. 2026年3月期の連結業績(2025年4月1日～2026年3月31日)

#### (1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期	57,893	3.9	3,429	10.7	3,945	△1.5	2,596	△2.5
2025年3月期	55,739	△1.7	3,096	△2.3	4,004	0.6	2,663	6.6

(注) 包括利益 2026年3月期 4,889百万円 (76.6%) 2025年3月期 2,768百万円 (△42.7%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2026年3月期	106.49	—	5.5	6.5	5.9
2025年3月期	109.56	—	6.0	6.9	5.6

(参考) 持分法投資損益 2026年3月期 57百万円 2025年3月期 47百万円

#### (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年3月期	62,658	51,194	78.3	2,010.31
2025年3月期	59,430	47,046	76.0	1,855.56

(参考) 自己資本 2026年3月期 49,064百万円 2025年3月期 45,143百万円

#### (3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2026年3月期	3,560	△681	△1,364	20,236
2025年3月期	3,262	△1,381	△1,172	18,403

### 2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当 率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2025年3月期	—	12.00	—	17.00	29.00	737	26.5	1.6
2026年3月期	—	13.00	—	24.00	37.00	944	34.7	1.9
2027年3月期(予想)	—	15.00	—	15.00	30.00		30.5	

(注) 2025年3月期期末配当金の内訳 普通配当 12円00銭 特別配当 5円00銭

2026年3月期期末配当金の内訳 普通配当 13円00銭 特別配当 11円00銭

### 3. 2027年3月期の連結業績予想(2026年4月1日～2027年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	28,300	△1.7	1,550	△15.8	1,800	△8.5	1,200	2.0	49.22
通期	57,000	△1.5	3,150	△8.1	3,700	△6.2	2,400	△7.6	98.43

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更：無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

(3) 発行済株式数（普通株式）

- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む）
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2026年3月期	27,487,054株	2025年3月期	27,487,054株
2026年3月期	3,080,656株	2025年3月期	3,158,268株
2026年3月期	24,382,540株	2025年3月期	24,305,998株

（参考）個別業績の概要

1. 2026年3月期の個別業績（2025年4月1日～2026年3月31日）

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期	48,559	3.1	2,075	△1.7	2,810	4.4	2,041	7.2
2025年3月期	47,104	△0.4	2,110	△4.9	2,691	△6.3	1,904	△6.5

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期	80.05	—
2025年3月期	74.91	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年3月期	50,394	40,865	81.1	1,600.98
2025年3月期	48,641	38,455	79.1	1,511.18

（参考）自己資本      2026年3月期      40,865百万円      2025年3月期      38,455百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の資料に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

## ○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況 .....	2
(1) 当期の経営成績の概況 .....	2
(2) 当期の財政状態の概況 .....	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況 .....	3
(4) 今後の見通し .....	3
(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当 .....	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方 .....	4
3. 連結財務諸表及び主な注記 .....	5
(1) 連結貸借対照表 .....	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書 .....	7
連結損益計算書 .....	7
連結包括利益計算書 .....	8
(3) 連結株主資本等変動計算書 .....	9
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書 .....	11
(5) 連結財務諸表に関する注記事項 .....	12
(継続企業の前提に関する注記) .....	12
(セグメント情報等の注記) .....	12
(1株当たり情報の注記) .....	12
(重要な後発事象の注記) .....	12

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国の経済は、雇用・所得環境が改善する下で、個人消費や設備投資に持ち直しの動きも見られ、景気は緩やかに回復しました。しかし、米国の通商政策の動向や中東情勢等の地政学的リスク、原油価格の上昇、物価上昇の継続に伴う個人消費への影響などから、わが国の景気を下押しする懸念があり依然として不透明な状況が続きました。

日本有数の港である名古屋港における貿易の概況としましては、輸出は主に完成自動車及び産業機械が増加し、輸入は主に液化天然ガス及び原油が減少しました。

このような状況のもと、当社グループにおきましては、コスト管理の徹底と業務の効率化を一層推し進め、企業体質の強化を図ってまいりました。また、お客様からのニーズに確実に応えるべく、施設や設備の拡充、更新及び拠点整備にも取り組んでまいりました。

こうした取り組みを進めた結果、当社グループにおきましては、金属加工機及び完成自動車の輸出を始め鉱産原料の輸入など、輸出入ともに取扱貨物量全般が堅調に推移した結果、当連結会計年度の売上高は578億93百万円（前年同期比3.9%増）となりました。

作業種別の内訳は次のとおりであります。

船内荷役料75億98百万円（前年同期比4.0%増）、はしけ運送料51百万円（同5.5%増）、沿岸荷役料75億円（同6.4%増）、倉庫料37億53百万円（同0.5%減）、海上運送料103億28百万円（同10.6%減）、陸上運送料81億62百万円（同13.3%増）、附帯作業料200億23百万円（同7.3%増）、手数料4億76百万円（同247.8%増）であります。

利益面におきましては、営業利益は34億29百万円（前年同期比10.7%増）、経常利益は39億45百万円（同1.5%減）、親会社株主に帰属する当期純利益は25億96百万円（同2.5%減）となりました。

### (2) 当期の財政状態の概況

当社グループは、適切な流動性の維持、事業活動のための資金確保及び健全なバランスシートの維持を財務方針としております。

#### （総資産）

当連結会計年度における総資産は、前連結会計年度末に比べ32億28百万円増加して626億58百万円となりました。このうち、流動資産は26億52百万円増加して320億57百万円、固定資産は5億75百万円増加して306億1百万円となりました。流動資産の増加の主な要因は、現金及び預金の増加によるものであり、固定資産の増加の主な要因は、投資有価証券の増加によるものであります。

#### （負債）

当連結会計年度における負債は、前連結会計年度末に比べ9億20百万円減少して114億64百万円となりました。このうち、流動負債は2億88百万円減少して75億47百万円、固定負債は6億31百万円減少して39億16百万円となりました。流動負債の減少の主な要因は、未払法人税等の減少によるものであり、固定負債の減少の主な要因は、退職給付に係る負債の減少によるものであります。

#### （純資産）

当連結会計年度における純資産は、前連結会計年度末に比べ41億48百万円増加して511億94百万円となりました。このうち、株主資本は18億92百万円増加して434億86百万円、その他の包括利益累計額は20億28百万円増加して55億77百万円、非支配株主持分は2億27百万円増加して21億29百万円となりました。株主資本の増加の主な要因は、利益剰余金の増加によるものであります。

## (3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物（以下、「資金」という。）は、前連結会計年度に比べ18億32百万円増加し、当連結会計年度末には202億36百万円となりました。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動の結果得られた資金は、35億60百万円（前年同期比9.1%増）となりました。

主な内訳は、税金等調整前当期純利益40億42百万円であります。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動の結果使用された資金は、6億81百万円（同50.7%減）となりました。

主な内訳は、有形固定資産の取得による支出12億53百万円であります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動の結果使用された資金は、13億64百万円（同16.4%増）となりました。

主な内訳は、配当金の支払額7億64百万円であります。

（参考）キャッシュ・フロー関連指標の推移

当社グループのキャッシュ・フロー指標のトレンドは下記のとおりであります。

	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期	2025年3月期	2026年3月期
自己資本比率（％）	73.1	73.0	76.6	76.0	78.3
時価ベースの自己資本比率（％）	34.6	32.6	33.8	30.5	37.4
キャッシュ・フロー対有利子負債比率（年）	0.08	0.05	0.10	0.13	0.04
インタレスト・カバレッジ・レシオ（倍）	195.5	254.5	287.8	159.6	171.2

自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：キャッシュ・フロー／利払い

（注1）いずれも連結ベースの財務数値により計算しております。

（注2）株式時価総額は自己株式を除く発行済株式数をベースに計算しております。

（注3）キャッシュ・フローは、営業キャッシュ・フローを利用しております。

（注4）有利子負債は連結貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っているすべての負債を対象としております。

## (4) 今後の見通し

雇用・所得環境の改善や各種政策の効果、設備投資に持ち直しの動きが見られることから緩やかに回復することが期待されます。しかし、消費者マインドの落ち込みや中東情勢の影響が景気を下押しするリスクとなっております。また、金融資本市場の変動や米国の通商政策をめぐる動向に一層注意する必要があります。このような状況のなかで、売上高は570億円（前年同期比1.5%減）、営業利益31億50百万円（同8.1%減）、経常利益は37億円（同6.2%減）、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては24億円（同7.6%減）を見込んでおります。

## (5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

当社の株主の皆様に対する配当は、長期にわたり安定的な経営基盤の確保に努めると共に安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。この基本方針に基づき、業績に左右されない株主還元の維持を目指して直近5年間と今後予想2年間を加えた7年間の平均配当性向とし、その指数については30%を目安として、総合的に勘案して決定することとしております。また、内部留保につきましては、将来にわたる株主利益を確保するため企業体質の一層の充実等に充当していきたいと考えておりますが、株主の皆様への利益還元も重要な課題の一つと認識し、業績の推移及び事業展開を総合的に勘案し実施してまいります。

この様な方針のもと、2026年3月期の配当につきましては、1株当たり13円の間配当に加え、1株当たり24円（普通配当13円、特別配当11円）の期末配当を予定しております。

2027年3月期の配当につきましては、1株当たり15円の間配当及び1株当たり15円の期末配当を予定しております。これにより年間30円となります。

## 2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、国内の同業他社との比較可能性を確保するため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

## 3. 連結財務諸表及び主な注記

## (1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当連結会計年度 (2026年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	19,024,035	21,066,382
受取手形	188,163	176,001
売掛金	7,825,897	7,787,978
契約資産	265,911	276,018
その他	2,113,837	2,765,276
貸倒引当金	△13,169	△14,523
流動資産合計	29,404,675	32,057,133
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	22,050,176	22,321,496
減価償却累計額	△16,223,867	△16,750,165
建物及び構築物（純額）	5,826,309	5,571,331
機械装置及び運搬具	8,933,477	9,028,369
減価償却累計額	△7,294,761	△7,464,621
機械装置及び運搬具（純額）	1,638,716	1,563,747
土地	14,403,395	13,612,379
リース資産	286,961	272,058
減価償却累計額	△167,744	△179,233
リース資産（純額）	119,217	92,825
建設仮勘定	—	677,656
その他	2,766,974	2,994,259
減価償却累計額	△2,113,482	△2,234,313
その他（純額）	653,491	759,946
有形固定資産合計	22,641,130	22,277,887
無形固定資産		
その他	67,249	63,243
無形固定資産合計	67,249	63,243
投資その他の資産		
投資有価証券	5,624,127	7,334,085
出資金	1,760	1,760
長期貸付金	264,000	—
繰延税金資産	694,905	164,612
その他	756,772	782,368
貸倒引当金	△24,078	△22,367
投資その他の資産合計	7,317,487	8,260,458
固定資産合計	30,025,867	30,601,589
資産合計	59,430,543	62,658,722

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当連結会計年度 (2026年3月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
買掛金	3,895,604	3,695,626
短期借入金	66,396	66,396
1年内返済予定の長期借入金	119,002	91,675
リース債務	272,796	279,904
未払法人税等	726,942	481,408
賞与引当金	1,158,681	1,052,459
その他	1,596,637	1,879,990
流動負債合計	7,836,061	7,547,459
固定負債		
長期借入金	243,727	—
リース債務	377,730	435,364
退職給付に係る負債	3,346,354	2,673,162
資産除去債務	219,764	224,882
その他	360,833	583,407
固定負債合計	4,548,409	3,916,816
負債合計	12,384,471	11,464,276
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	2,046,941	2,046,941
資本剰余金	1,490,252	1,505,432
利益剰余金	39,648,585	41,480,587
自己株式	△1,591,361	△1,546,402
株主資本合計	41,594,416	43,486,557
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	2,041,510	3,145,146
為替換算調整勘定	1,256,676	1,732,607
退職給付に係る調整累計額	250,887	700,141
その他の包括利益累計額合計	3,549,074	5,577,895
非支配株主持分	1,902,580	2,129,993
純資産合計	47,046,072	51,194,446
負債純資産合計	59,430,543	62,658,722



(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
売上高	55,739,454	57,893,484
売上原価	42,774,046	44,212,714
売上総利益	12,965,407	13,680,770
販売費及び一般管理費		
役員報酬	519,508	518,263
給料及び賞与	4,985,443	5,283,640
退職給付費用	106,928	110,750
賞与引当金繰入額	722,202	620,245
減価償却費	283,285	288,413
その他	3,251,675	3,430,380
販売費及び一般管理費合計	9,869,045	10,251,695
営業利益	3,096,361	3,429,074
営業外収益		
受取利息	98,431	94,172
受取配当金	157,237	181,995
為替差益	324,407	—
持分法による投資利益	47,473	57,787
受取賃貸料	105,301	108,817
その他	207,892	154,047
営業外収益合計	940,743	596,820
営業外費用		
支払利息	20,201	17,565
為替差損	—	55,426
減価償却費	3,367	3,367
その他	8,623	3,918
営業外費用合計	32,192	80,278
経常利益	4,004,913	3,945,616
特別利益		
固定資産売却益	202,885	185,308
投資有価証券売却益	12,198	50,200
特別利益合計	215,083	235,508
特別損失		
固定資産売却損	155	5
固定資産除却損	2,025	138,579
会員権評価損	90	—
特別損失合計	2,270	138,584
税金等調整前当期純利益	4,217,726	4,042,539
法人税、住民税及び事業税	1,323,892	1,171,029
法人税等調整額	△63,264	28,274
法人税等合計	1,260,628	1,199,304
当期純利益	2,957,098	2,843,234
非支配株主に帰属する当期純利益	294,068	246,802
親会社株主に帰属する当期純利益	2,663,029	2,596,432

(連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
当期純利益	2,957,098	2,843,234
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△464,593	1,092,205
為替換算調整勘定	357,570	482,661
退職給付に係る調整額	△79,046	449,254
持分法適用会社に対する持分相当額	△2,256	22,510
その他の包括利益合計	△188,326	2,046,631
包括利益	2,768,771	4,889,865
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	2,463,821	4,625,253
非支配株主に係る包括利益	304,950	264,612

## (3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位: 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	2,046,941	1,478,058	37,696,895	△1,634,285	39,587,609
当期変動額					
剰余金の配当			△711,340		△711,340
親会社株主に帰属する 当期純利益			2,663,029		2,663,029
自己株式の取得				△47	△47
自己株式の処分		12,194		42,971	55,165
株主資本以外の項目の 当期変動額 (純額)					
当期変動額合計	—	12,194	1,951,689	42,924	2,006,807
当期末残高	2,046,941	1,490,252	39,648,585	△1,591,361	41,594,416

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利 益累計額合計		
当期首残高	2,506,085	912,263	329,934	3,748,283	1,634,830	44,970,722
当期変動額						
剰余金の配当						△711,340
親会社株主に帰属する 当期純利益						2,663,029
自己株式の取得						△47
自己株式の処分						55,165
株主資本以外の項目の 当期変動額 (純額)	△464,574	344,412	△79,046	△199,208	267,750	68,542
当期変動額合計	△464,574	344,412	△79,046	△199,208	267,750	2,075,349
当期末残高	2,041,510	1,256,676	250,887	3,549,074	1,902,580	47,046,072

当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)

(単位: 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	2,046,941	1,490,252	39,648,585	△1,591,361	41,594,416
当期変動額					
剰余金の配当			△764,430		△764,430
親会社株主に帰属する 当期純利益			2,596,432		2,596,432
自己株式の取得				△49	△49
自己株式の処分		15,179		45,008	60,188
株主資本以外の項目の 当期変動額 (純額)					
当期変動額合計	—	15,179	1,832,001	44,959	1,892,140
当期末残高	2,046,941	1,505,432	41,480,587	△1,546,402	43,486,557

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利 益累計額合計		
当期首残高	2,041,510	1,256,676	250,887	3,549,074	1,902,580	47,046,072
当期変動額						
剰余金の配当						△764,430
親会社株主に帰属する 当期純利益						2,596,432
自己株式の取得						△49
自己株式の処分						60,188
株主資本以外の項目の 当期変動額 (純額)	1,103,635	475,931	449,254	2,028,821	227,412	2,256,233
当期変動額合計	1,103,635	475,931	449,254	2,028,821	227,412	4,148,374
当期末残高	3,145,146	1,732,607	700,141	5,577,895	2,129,993	51,194,446

## (4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前当期純利益	4,217,726	4,042,539
減価償却費	1,269,960	1,318,960
賞与引当金の増減額 (△は減少)	88,357	△106,267
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△1,936	△473
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	△44,343	△21,466
受取利息及び受取配当金	△255,669	△276,167
支払利息	20,201	17,565
為替差損益 (△は益)	△340,471	17,759
持分法による投資損益 (△は益)	△47,473	△57,787
有形固定資産売却損益 (△は益)	△202,730	△185,302
有形固定資産除却損	2,025	138,579
売上債権及び契約資産の増減額 (△は増加)	△1,248,939	118,549
仕入債務の増減額 (△は減少)	333,442	△215,675
その他	△222	△123,952
小計	3,789,926	4,666,860
利息及び配当金の受取額	265,734	286,003
利息の支払額	△20,438	△20,801
法人税等の支払額	△772,925	△1,371,927
営業活動によるキャッシュ・フロー	3,262,297	3,560,134
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
定期預金の預入による支出	△688,794	△489,214
定期預金の払戻による収入	386,051	291,154
有形固定資産の取得による支出	△1,636,407	△1,253,981
有形固定資産の売却による収入	693,840	949,981
投資有価証券の取得による支出	△53,347	△55,116
貸付金の回収による収入	28,794	22,794
差入保証金の回収による収入	20,646	23,574
その他	△132,519	△170,728
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,381,736	△681,537
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
長期借入金の返済による支出	△118,188	△258,836
自己株式の取得による支出	△47	△49
配当金の支払額	△709,843	△764,939
非支配株主への配当金の支払額	△37,200	△37,200
リース債務の返済による支出	△306,967	△303,674
財務活動によるキャッシュ・フロー	△1,172,246	△1,364,699
現金及び現金同等物に係る換算差額	406,165	318,677
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	1,114,480	1,832,575
現金及び現金同等物の期首残高	17,289,182	18,403,662
現金及び現金同等物の期末残高	18,403,662	20,236,238

## (5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

## (セグメント情報等の注記)

## セグメント情報

前連結会計年度（自 2024年4月1日 至 2025年3月31日）及び当連結会計年度（自 2025年4月1日 至 2026年3月31日）

当社グループは、物流事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

## (1株当たり情報の注記)

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
1株当たり純資産額	1,855.56円	2,010.31円
1株当たり当期純利益	109.56円	106.49円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は次のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
純資産の部の合計額(千円)	47,046,072	51,194,446
純資産の部の合計額から控除する金額(千円)	1,902,580	2,129,993
(うち非支配株主持分)	(1,902,580)	(2,129,993)
普通株式に係る期末の純資産額(千円)	45,143,491	49,064,453
1株当たり純資産額の算定に用いられた期末 の普通株式の数(千株)	24,328	24,406

3. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は次のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月1日 至 2026年3月31日)
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	2,663,029	2,596,432
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する 当期純利益(千円)	2,663,029	2,596,432
普通株式の期中平均株式数(千株)	24,305	24,382

## (重要な後発事象の注記)

該当事項はありません。